ENEOS ASSOC カード会員様 各位

一般財団法人郵政福祉

「ENEOS」のブランド統一に関わるカードのご利用について【お知らせ】

 平素は郵政福祉の保険商品及び各種サービスを利用いただき、ありがとうございます。

このたび、「ENEOS・エッソ・モービル・ゼネラル」ブランドで全国展開しているサー

ビスステーションを 2019 年 7 月をもって「ENEOS」に統一することとし、2018 年 10 月

よりブランド変更工事を順次行うこととなりました。

 2019 年 3 月末までの間、お持ちの「ENEOS ASSOC カード」は「ENEOS」に変更した

旧エッソ・モービル・ゼネラルステーションではご利用できませんので、下記のとおりお

知らせいたします。

 ご利用可能となる 2019 年 4 月までの間、大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも

「ENEOS ASSOC カード」をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

記

１．対象カード：ENEOS ASSOC カード

２．ご利用開始時期

以上

３．ご利用可能店舗の確認

  詳しくは JXTG エネルギーホームページにてご確認ください

  https://eneos-ss.com/searcu/ss/pc/top.php

ENEOS SS
エッソ・モービル・

ゼネラル SS

エッソ・モービル・
ゼネラルからENEOS

になったSS

2019年3月まで
○

(引き続きご利用できます)

×

(ご利用できません)

×

(ご利用できません)

2019年4月以降
○

(引き続きご利用できます)

○

(新たにご利用できます)

○

(新たにご利用できます)

（※ご利用可能店舗はENEOS ASSOCカード取扱加盟店となります）

https://eneos-ss.com/searcu/ss/pc/top.php